
Veicoli di servizio immatricolati al COMUNE di SELLA 
GIUDICARIE (TN) -- al 31.12.2022 

 

NR. 

 

TARGA 
TIPO / 

CATEGORIA 

 

MODELLO 
ANNO 

IMMATR. 

CILINDRATA 
c.c. 

 
1 

 
DN353MS 

AUTOCARRO - 
SERVIZI ELETTRICI 

- Ex Comune di 
Roncone 

 
"BONETTI - FX 100/50 E4" 

 
2008 

 
2998 c.c. 

 
2 

 
ZA574XZ 

AUTOCARRO - 
SERVIZI ELETTRICI 

- Ex Comune di 
Roncone 

 
"LAND ROVER DEFENDER" 

 
2008 

 
2402 c.c. 

 

3 

 

AAA059 

MACCHINA 
OPERATRICE 

TRAINATA 
- Ex Comune di 
Bondo 

 
SPANDI SALE o SABBIA 
"BOMBELLI SMT 180" 

 

2003 

 

--- 

 

4 

 

AFS553 

MACCHINA 

OPERATRICE 
SEMOVENTE 
- Ex Comune di 
Lardaro 

 
SPAZZATRICE ROTATIVA 
"KUBOTA D-722" (Ferrari) 

 

2008 

 

719 c.c. 

 

5 

 

AJR165 

MACCHINA 

OPERATICE 

SEMOVENTE 
- Ex Comune di 
Roncone 

 

ESCAVATORE A CUCCHIAIO 

ROVESCIO - PALA CARICATRICE 

"KOMATSU" 

 

2011 

 

1496 c.c. 

 

6 

 

AJR186 

MACCHINA 

OPERATICE 
SEMOVENTE 
- Ex Comune di 
Bondo 

 

ESCAVATORE A CUCCHIAIO 

ROVESCIO - PALA CARICATRICE 
"KOMATSU" 

 

2012 

 

1496 c.c. 

 

7 DX41853 
QUADRICICLO 
- Ex Comune di 
Bondo (Intervento 19) 

 

"PIAGGIO QUARGO" 

 

2012 

 

686 c.c. 

 

8 

 

AKE894 

CARRELLO 
SEMOVENTE 
(Camioncino) 

- Ex Comune di 
Bondo 

 

"BONETTI - FX 100/55 MO E5" 

 

2015 

 

2998 c.c. 

 

9 ---- 
CARRELLO 

ELEVATORE 
ELETTRICO 

"HYSTER Mod. A1.50 XL" 

Portata nominale kg. 1500 

 

2018 
Alimentazione 

Batteria 24 V. 

10 FW646WL AUTOVETTURA "RENAULT ZOE" 2019 Elettrica 

11 FW865WK AUTOVETTURA "SUZUKI IGNIS 4x4" 2019 
1200 c.c. 
Ibrida 

 
12 

 

ALF 824 
MACCHINA 

OPERATICE 
SEMOVENTE 

TRATTORINO 

Officine BIEFFEBI Tipo 280 D ELEV. 

"KUBOTA D 1105" 

 
2019 

 
1123 c.c. 

 
13 

 
ALF 890 

CARRELLO 
SEMOVENTE 
(Camioncino) 
- per Breguzzo 

 
"BONETTI - FX 100/MO" 

 
2019 

 
2998 c.c. 

14 GC969CN 
AUTOCARRO 

- per Lardaro 
"PIAGGIO PORTER" 2020 1299 c.c. 

 


