

**Veicoli di servizio immatricolati al COMUNE di SELLA  
GIUDICARIE (TN) -- al 31.12.2022**

<b>NR.</b>	<b>TARGA</b>	<b>TIPO / CATEGORIA</b>	<b>MODELLO</b>	<b>ANNO IMMATR.</b>	<b>CILINDRATA c.c.</b>
1	<b>DN353MS</b>	AUTOCARRO - <b>SERVIZI ELETTRICI</b> - Ex Comune di Roncone	"BONETTI - FX 100/50 E4"	2008	2998 c.c.
2	<b>ZA574XZ</b>	AUTOCARRO - <b>SERVIZI ELETTRICI</b> - Ex Comune di Roncone	"LAND ROVER DEFENDER"	2008	2402 c.c.
3	<b>AAA059</b>	MACCHINA OPERATRICE TRAINATA - Ex Comune di Bondo	SPANDI SALE o SABBIA <b>"BOMBELLI SMT 180"</b>	2003	---
4	<b>AFS553</b>	MACCHINA OPERATRICE SEMOVENTE - Ex Comune di Lardaro	SPAZZATRICE ROTATIVA <b>"KUBOTA D-722"</b> (Ferrari)	2008	719 c.c.
5	<b>AJR165</b>	MACCHINA OPERATICE SEMOVENTE - Ex Comune di Roncone	ESCAVATORE A CUCCHIAIO ROVESIO - PALA CARICATRICE <b>"KOMATSU"</b>	2011	1496 c.c.
6	<b>AJR186</b>	MACCHINA OPERATICE SEMOVENTE - Ex Comune di Bondo	ESCAVATORE A CUCCHIAIO ROVESIO - PALA CARICATRICE <b>"KOMATSU"</b>	2012	1496 c.c.
7	<b>DX41853</b>	QUADRICICLO - Ex Comune di Bondo (Intervento 19)	<b>"PIAGGIO QUARGO"</b>	2012	686 c.c.
8	<b>AKE894</b>	CARRELLO SEMOVENTE (Camioncino) - Ex Comune di Bondo	"BONETTI - FX 100/55 MO E5"	2015	2998 c.c.
9	----	CARRELLO ELEVATORE ELETTRICO	"HYSTER Mod. A1.50 XL" Portata nominale kg. 1500	2018	Alimentazione Batteria 24 V.
10	<b>FW646WL</b>	AUTOVETTURA	<b>"RENAULT ZOE"</b>	2019	<b>Elettrica</b>
11	<b>FW865WK</b>	AUTOVETTURA	<b>"SUZUKI IGNIS 4x4"</b>	2019	1200 c.c. <b>Ibrida</b>
12	<b>ALF 824</b>	MACCHINA OPERATICE SEMOVENTE	TRATTORINO Officine BIEFFEBI Tipo 280 D ELEV. <b>"KUBOTA D 1105"</b>	2019	1123 c.c.
13	<b>ALF 890</b>	CARRELLO SEMOVENTE (Camioncino) - per Breguzzo	"BONETTI - FX 100/MO"	2019	2998 c.c.
14	<b>GC969CN</b>	AUTOCARRO - per Lardaro	<b>"PIAGGIO PORTER"</b>	2020	1299 c.c.